CONSIDERATO inoltre che l’Operatore Economico CLE S.r.l. [Via Giovanni Amendola n.187/A, 189 – Cap 
70126 – Bari (BA) - C.F./P.I. PI.03695510721 - PEC: clecert@legalmail.it] ha presentato una proposta 
commerciale, acquisita al repertorio prot n. 2850-A del 15/10/2024, per l’importo di € 69.780,00 (euro 
sessantanovemilasettecentottanta/00) oltre iva come per legge, comprensiva di tutte le spese di 
qualunque natura a cui l’affidatario andrà incontro per lo svolgimento della prestazione, ritenuta 
congrua e soddisfacente rispetto ai prezzi di mercato e rispetto alle caratteristiche tecniche ed

[...]

VISTO il DG-MU n. 472 del 3/06/2024 con il quale la Direzione Generale Musei sancisce, a favore di 
questo Istituto, l’autorizzazione dell’Esercizio Provvisorio 2024, acquisito con prot n. 1440-A del 
3/06/2024;  
ACCERTATO che la somma complessiva di € 85.131,60 (euro ottantacinquemilacentotrentuno/60), 
incluso Iva e oneri se dovuti, trova copertura nei seguenti capitoli del Bilancio Previsionale 2024: 

 cap. 2.1.2.008-Server: €.80.000,00 

 cap.1.2.1.180-Altre prestazioni professionali e specialistiche: €. 5.131,60 

PRECISATO che, ai sensi dell’art.

[...]

di precisare che il CIG sarà acquisito all’esito della nuova procedura obbligatoria tramite il Portale di 

Acquistinrete P.A. - Me.P.A. – sezione “ANACform”, solo all’atto della Stipula, e verrà riportato in 
tutti gli atti successivi. 

2. di approvare 
a. il preventivo pari ad € 69.780,00 (euro sessantanovemilasettecentottanta/00), oltre iva e 

oneri se dovuti, comprensivo di tutte le spese di qualunque natura a cui l’affidatario andrà 
incontro per lo svolgimento della prestazione, tramesso da parte dell’O.E. CLE S.r.l. [Via 
Giovanni Amendola n.187/A, 189 – Cap 70126 – Bari (BA) - C.F./P.I.

[...]

69.780,00 (euro sessantanovemilasettecentottanta/00), oltre iva e oneri se dovuti, comprensivo di 
tutte le spese di qualunque natura a cui l’affidatario andrà incontro per lo svolgimento della 
prestazione; 

4. di dare atto che la somma complessiva € 85.131,60 (euro ottantacinquemilacentotrentuno/60) 
incluso iva e oneri se dovuti trova copertura nei seguenti capitoli del Bilancio Previsionale 2024: 

o cap. 2.1.2.008-Server: €.80.000,00 
o cap.1.2.1.180-Altre prestazioni professionali e specialistiche: €. 5.131,60 

5. di confermare che l’aggiudicazione avverrà con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.